
ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA 

z dnia 20 października 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Regionalnemu Centrum Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa im. Jana Pawła II w Słupsku 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 618, 788 i 905) w związku z art. 23 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o publicznej służbie krwi 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 332) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania statutu 

Regionalnemu Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. Jana Pawła II w Słupsku (Dz. Urz. Min. Zdrow. 

poz. 25 oraz z 2014 r. poz. 18) w § 7 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) Dział Czynników Zakaźnych Przenoszonych przez Krew;”; 

2) po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) Dział Immunologii Transfuzjologicznej;”; 

3) uchyla się pkt 6. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 MINISTER ZDROWIA  

                                                                                                                                              Marian Zembala 

Poz. 64




